
UCHWAŁA NR XXXVIII/305/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gruntów wsi Plutycze, gm. Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2022r. 
poz.559) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz.U. z 2022r. poz. 503), Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów 
położonych w obrębie wsi Plutycze, gm. Bielsk Podlaski. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: E13876D0-322E-48AA-BDCF-47117F556376. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/305/2022 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

Id: E13876D0-322E-48AA-BDCF-47117F556376. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

